
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

 

13.07.2015                                                                     № 343-п 

 
О создании координационного органа 

по вопросам внедрения и развития 

на территории Саянского района 

аппаратно-программного комплекса 

«Безопасный город» 

 

В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-

программного комплекса «Безопасный город» утвержденной распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года №2446-р, 

руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать межведомственную рабочую группу Саянского района по 

построению, развитию и эксплуатации аппаратно-программного комплекса 

«Безопасный город» в составе указанном в приложении №1. 

2. Организацию координации работ по построению, развитию и внедрению 

аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» возложить на созданную 

межведомственную рабочую группу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                   Т.Т. Подоляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к Постановлению 

администрации района  

от  «13» 07.2015г. 

№343-п 

 

 

Состав межведомственной рабочей группы Саянского района 

по построению, развитию и эксплуатации аппаратно-программного комплекса 

«Безопасный город»  

 

Подоляк Тимофей Тимофеевич Глава администрации района, 

председатель районной КЧС и ОПБ, 

председатель группы 

Синев Виктор Васильевич Ведущий специалист по вопросам ГО и 

ЧС администрации района, заместитель 

председателя группы 

Члены группы  

Гребнев Владимир Владимирович Первый заместитель главы 

администрации района 

Ишаков Сергей Владимирович Начальник МКУ «ЕДДС Саянского 

района» 

Катаев Виктор Михайлович Начальник ФГКУ «24 отряд ФПС по 

Красноярскому краю» (по 

согласованию) 

Рябцев Виталий Юрьевич Начальник ОП МО МВД России 

«Ирбейский» (по согласованию) 

Токма Дмитрий Игоревич Начальник Саянского РЭС (по 

согласованию) 

Хохлова Ирина Евгеньевна И.о. главного врача КГБУЗ «Саянская 

РБ» (по согласованию) 

Иванова Марина Анатольевна Руководитель МКУ «Финансово-

экономическое управление 

администрации района» 

 

 
 

 


	О создании координационного органа
	по вопросам внедрения и развития
	на территории Саянского района
	аппаратно-программного комплекса
	«Безопасный город»

